Протокол ЛЪ2

Заседание общественного еовета по бюджету финансам и экономики при
Администрации города Мегиона

г. Мегион

.Щата проведения: 10 апреля2024 года

Время проведения: 1 5.00

Место проведения: формат видеоконференции

Всего: 5 членов общественного совета

Присутствует: 5 члеяов общественного совета

Члены обшдественного Совета:

1. Бойко ОльгаВладимировна
2. Быкова Лариса Геннадьевна
3. Мальцев Станисlrав Александрович
4. Попкова Татьяна Викторовна
5, Шпиц Елена Алексеевна

член общественного совета
член общественного совета
председатель совета
секретарь совета
зам, председателя совета

<10> апреля2024 тода

Повестка дня:

1. Оценка эффективности муниципальных ýроIрамм за 2023 год.
2. Отчет об исполнении бюджета городского округа город Мегион за 2023 год.

1. Оценка эффективности муниципаJIьrrых программ за 2023 год.

Выступали: Мальцев С,А.

Решили: По результатам реализации за 202З год муниципtL,Iьных программ
признать речlJIизацию программ эффективной, присвоить оценку (отличноD.

Голосовали: за - 5 человек в формате видеоконфереЕции

против - 0 человек

воздержались - 0 человек

2. Отчет об исполнении бюджета городского округа город Мегион за 2023 год.
Выступали: Мальцев С.А.

Решили: Пр;шять отчет об исполнении бюджета городского округа город Мегион
за 2023 год.

Голосовали: за- 5 человекв формате видеоконференции

против - 0 человек

Председатель

Секретарь

воздер}кались - 0 человек

"/2?5-:-<=- ----wй Мальцев С.А.

Попкова Т.В.

lj